Совет депутатов

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
От 25.07.2017 года № ____

	  ПРОЕКТ

	О принятии имущества

в муниципальную собственность

муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района

           В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет,  Совет  депутатов  муниципального образования Переволоцкий поссовет  решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  имущество (Приложение № 1).

2. Бухгалтерии  администрации Переволоцкого поссовета принять данные объекты на баланс муниципального образования Переволоцкий поссовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Переволоцкий поссовет В.А. Чернова.
4. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Чернов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору.

Приложение №1

к Решению Совета депутатов

Переволоцкого поссовета
Переволоцкого района
 №______ от 25.07.2017
Перечень объектов

принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района

	№ п/п
	Имущество
	Кадастровый номер
	Площадь

	Адрес

	1
	3/7 доли  в праве на земельный  участок
	56:23:1001014:1
	791
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Молодёжная д. 17

	2
	3/7 доли в праве на жилой дом
	56:23:1001014:98
	60,1
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Молодёжная д. 17